ce Paganuctii ».

Federico noi. Ivi.Tit. e. 83.

(CLXXIIl.

1247 « In nomine domini amen. Hoc est exemplnm cuìusdam publici inslru-

« menti cuins tener talis est.

« In nomine domini amen. Anno ejusdem millesimo ducentesimo quadra-

te gesimo septimo indictione quinta, tempore domini Innocenti pape quarti,

«. die sabbati septimo eseunlis mensis maij. Ccntnm de dnocentorum consi-

« liarioriim Consilio, quafuor de viginti quatuor Consulum artium et socie-

« tatum in palatio C. W. ad sonum cornu et campane more solito congre-

« gato, d. Andreas Andree Jannis Parentis dei gratia Romanorum consul et

« potestas civilatis prefate, volente, consentiente et mandante Consilio su-

« pradicto et ipsum Consilinm universum vice et nomine dicti C. et predicli

« fecerunt, creaverunt, constituenint et ordinaverunt magistrum Benrenutum

a nofarium filium olim magistri Angelarii. presentem, syndicum actorera et

« procuralorem dicti C. ad infrascripfa omnia et singola inler C. W. et C.

« Tudcrti facienda, recipienda et complenda , et ad remissionem faciendam

a et recipiendam iniuriarum , maletìciorum et dapnornm, et factam perpetuo

i conservandam, et ad promìssionem faciendam sindaco Tuderti, et ad reci-

« piendam ab ipso de infrascriptis omnibus et singulis capilulis observandis,

(c et ad promìssionem recipiendam a syndico supradicto de infrascriptis omni-

« bus et singulis observandis el adimplendis a C. et hominibus Tuderti et

« eius districtus, et ad penam promittendam et slipulandam, ad omnia et

« singula facienda, que causa predicta occurrerint opportuna, promitfentes

ce nomine et vice dicti C. et prò ipso C, ratum et fìrmum habere et tenere

« quidquid de prodìctis vel aliquo predictornm vel infrascriptorum fuerit per

(c predictuni syndicum et procuratorem in omnibus et per omnia, slve in

« singulis, ordinatum factum et completum. Capitola infrascripta sunt ista
,

« videlicet que Inter alia convenientia esse haberi videntur ad remissionem

ce et quietationem faciendam sive concordiam inter C. civitatis Tuderti et C.

« civilatis W., et ut facla et reformala perpetuo perseveret. — 1.° Quod

ce dapna, expense, pene, iniarie, usure decurse el non decurrende et interesse

a bine inde remitlantur. — 2." Item quod non liceat alieni creditori vel suis

ce heredibus el suis successoribus alium prò alio convenire, nec comunitatem

ee prò speciali, sed tantummodo dotilorem suum vel beredes suos et succes-

ce sores, fideiussores suos similiter et beredes et successores ipsius fideìussoris,

a vel detemptorem seu possessorem bonorum debitoris vel fìdeinssoris, vel

ce eorum heredum et successorura. — 3.° Item debilores teneanfur solvere

K creditoribus quantitatem sexdecim librarum, el ab inde supra, infra unum
ce mensem. omnes alios denarios, qui excedunt diclam quantitatem sexdecim

<e librarum teneanlur solvere terliam partem in principio, seilieet infra unum

23

Procura del C.
d 0. per re-
missione d'in-

giurie .
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« mcnsem, secundam parlem vero inde ad alios sex menses, lerliam vero

« partem residuam deinde ad alios sex menses, ita ut quanlitas Iota infra

« annutn solvatur, et post senlentiam vel preceplum factum, salarium et

«: decima non recipiatur bine inde, vel aliquo modo exigalur, ila lamen quod

« condepnatio fiat intra triduum , viso publico instrumcnto. — 4.° Item te-

ff neanlur polestates utriusque civitalis condepnare del/itorem in quantitate

« pelita in soiutione facienda in terminis supradictis et solutionera satisfaccre,

« pronti dictum est, coram aliquo ìpsorum, viso publico instrumento, salvis

« tantum biis exceptionibus seu delationis falsi, seu compensationis, vel alia

« earum que possint opponere propter condepnationem vel precepium, et non

ce antea, salvis biis duabus exceptionibus, hoc modo; scilicet, quietatiouis et

« pacti de non petendo, de quietationibus videlicet et paclis do non potendo

« de quibus apparcnt publica inslruraenta, et questio predictarum exceptio-

« num vel alterius earum infra viginti dies lerminetur. In aliis vero debitis,

« de quibus non apparenl publica instrumenta, fiat vero secundum conslituta

« utriusque civitalis que modo sunt, ita lamen qood Iraclalus presens superius

« et inferius scriptus per staluta utriusque civitalis non ledatur. — 5." Ilem

« si aliqua pars denegarel sortem pecunie vel alterius rei petite, precise

« debilumnon fuisse, et super ipsa petitione fieret calopnie iuramenlum, et

a. pars que debiluni denegare! convincerelur, tenealur ipsa pars convincta

a solvere ceditori tam sortem quam dapna et expensas faclas et faciendas

« et interesse tolius lemporis decursi et decurrendi et penam debiti, secun-

a dum quod postulai ordo iuris. Si vero negaverit com exceptione aliqua ex

« supradictis et convincta fuerit, tenealur ad sortem et ad expensas occasione

« lilis faclas. Et hec omnia vendicent saum locum, sive hoc capitulum ven-

« dicet sempcr locum in pctitionibus, de quibus non apparent publica in-

« strumenta, nec superiore capituio contradicere videnlur, quod sic incipit.

(£ — 6.° Item si aliqua pars erit non solvenda, tenealur potestas eam facere

« exbandiri de civilate et comiialu, in persona et rebus prò debita quantitate;

« si qua persona vel persone aul comunilas castri vel ville vel alicuius terre

<c talem receptaverinl cxbanditum, potestas tenealur ipsam vel ipsas punire

« in decem libris, quotiens inciderli, si de dieta receptalione duobus leslibns

« probatum fuerit, et talis exbanditus non possit rebandiri nec debeai, nisi

(( prius suo debitori satisfecerit de prediclis; de qua pena medielas sit co-

« munitatis exbamiiti et creditori alia applicelur, quem similiter tenealur in

(c quantitate debita compensare. — 7.° Ilem quod fideiussores, sponsores et

« mandanles bine inde conserventur et extrabanlur indepnes, non obstante

<c afiquo capituio supradiclo, et hoc capitulum conservetur tantum in fide-

« iussoribus et eorum heredibus sive successoribus. — 8." Ilem si aliqua

« persona W. voluerit aliquid pelerò alieni Tuderlino, possit potere in curia

a Tudertina, et non in curia W. et e contra Tuderlini teneanlur potere Ur-

ee bevetanosin curia W. , et non in curia Tudertina; et illud idem in con-

ci: tadinis utriusque civitalis obscrvctur, salvo iure revocalionis hoc modo;

a. quod si conventio facla fuerit per publicum instrumentum, reconventio

a similiter fieri possit per publicum instrumentum, aliter non; si vero fuerit

n
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peliliosineinstrnmento, reconventio fieri possit sine instrumento, ita quod

pari passu ambulare videantur, nec pandalur aditus appeliandi in omnibus

et singulis capitulis supradictis vel aliquo predictorum. Et si predicta omnia

et singula executioni non fueriut demandata, iura hinc inde ipso iure to-

taliter restaurentur inter creditores et debìtores conventionales et centra

facientes vel venientes tantum. — 9.° Iteni si debitor vel fideiussor inve-

niatur non solvendo, liceat credilori convenire pignorum possessorem, non

obstante longi temporisprescriplione,hoc apertius exprimentes: quod factum

domini Andree Farulfi in predictis non comprendatur, nec etiam concluda-

tur, cura de facto ipsius specialis habitus sit tractatus, quod quìdem factum

desiderai certuni finem, sed in aliis dieta remissìo et quietalio facta a C.

Urbevetano teneat quantum ad C. Urbevetanum et alios speciales.

« Actum hoc est in civitate Urbevelana in palatio C, presentibus domino

Adamo indice dicti C, domino Guidone Christophori cancellarlo dicti C,

Benvenuto Magistri Angolani, Frederico Massei et Frederico Ranaldi,

Guidone Rainerii Tudini notariis; Guidone Dettolo et Orvetano preconibus

dicti C. Et ego Amadore Rogeriì notarius conslitutns et nunc C. W.
infrascriptis omnibus supradictis interfui et ut supra legitur dicti domjni

potestatis et Consllii mandato scripsi.

ce Et ego Janninus quondam domini Bonifatii de Collazzone fihus, sacri

Imperli notarius, sicut in autentico inveni, itadiligenter etfideliterexemplavi,

registravi, pnblicavi, mandato et auctoritate domini Sancii de Burgo Sancii

Sepuichri iudicis et vicarii civitatis Tuderli per nobilem virum dominum

Jaconum de Jaconis potestalem diete civitatis sub anno millesimo ducen-

tesimo octuagesimo primo, indiclione nona, tempore domini Martini pape

quarti, die vigesima nonamensis martii, in palatio C. Tuderti, in camera

videlicct superiori, ubi dictus index moratur, coram domino Achille et

domino Andrea notariis dicti domini potestatis et Venutolo Silvestri testibus. Arch. Com. di

Todi Instrum.
e. 63.

CCLXXIV.

i247

giugno 13

Nel palazzo
del C.

Orvietano, sindaco del C., avendo venduto a Ranuccio « Ardiccionis »,

a Gianni « Sperandio », ad Andrea « Ruberti », a Guido « Peponis Pru-

dentii Bea Ranieri a Johannis Comitis Fumi » Pralodonico
,
per il prezzo

di qualtrocentoventi lire, come da istrumento di mano di Benvenuto notaro,

sotto certa condizione , per la quale il C. potesse ricomprare dai medesimi

il detto prato , i compratori che sopra ratificano questo patto espresso

neir istrumento.

Nel palazzo del C. nello speciale e generale Consiglio
,

presenti vari

testimoni.

Benvenuto « magistri Angelerii » not.

Ratifica della

vendita di

Pratodonico.

Ivi, Tit.c. 90.
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CCLXXV.

1247

giugno n

In casa del Ca-
marlingo.

« Leonardus Geprazionis » per se e per MaUeo « Bernardini » ,
esso

Matteo presente e mandante, dichiara di aver ricevuto da Guido Camarlingo

del C. lire cinquantuna della somma di lire dugcntoventi, « prò indumenlis »

fatti per autorità del Consiglio generale a que' di Montepulciano ,
come da

istruraento di Benvenuto notaro. Qual pagamento ebbe per mandato del

C. da Zampo « Petri Saraceni » pagatore per suo figlio Guidotlo debitore

per una condanna.

In 0. in casa del Camarlingo, presenti Ranuccio a Ardizzonis », Ruffo

« Nicole Guidonis » ,.... Pietro « Guglielmi Pepuli » e Guglielmo a Bo-

nifatii », testimoni.

Federigo nof.

Quietanza per
vestimenta a
Montepulcia-
nesi.